Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NBD HOSPITAL GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA"
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

3,842,903,388
97,092
350,000,000

o O O O O o

350,000,000
0

371,763
349,628,237

o O O O O o

3,492,806,296
0

0

0
3,492,806,296
3,492,806,296
2,678,378,911
814,427,385

0

0

0

0
3,842,806,296
0

0

5,267,539,419
108,150
350,000,000
0

0

0
60,000,000
60,000,000
0
290,000,000
0

371,763
289,628,237

o O O O O o

4,917,431,269
0

0

0
4,917,431,269
4,891,650,409
2,993,191,436
1,898,458,973
25,780,860

0

0

0
5,267,431,269
0

0

4,970,490,495
108,150
52,951,076
0

0

0
48,978,441
48,978,441
0
3,972,635
0

43,577
3,929,058

0
0
0
0
0
0

4,917,431,269
0

0

0
4,917,431,269
4,891,650,409
2,993,191,436
1,898,458,973
25,780,860

0

0

0
4,970,382,345
0

0

HOSPITAL GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA"

Paginalde 2




Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NBD HOSPITAL GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA"
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.

HOSPITAL GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA" Pagina2de2



