Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NBD HOSPITAL GENERAL DE MÉXICO "DR. EDUARDO LICEAGA" (PESOS)

	(FL3O3)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	3,842,903,388	5,267,539,419	4,970,490,495
DISPONIBILIDAD INICIAL	97,092	108,150	108,150
CORRIENTES Y DE CAPITAL	350,000,000	350,000,000	52,951,076
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	0	60,000,000	48,978,441
INTERNAS	0	60,000,000	48,978,441
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	350,000,000	290,000,000	3,972,635
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	371,763	371,763	43,577
OTROS	349,628,237	289,628,237	3,929,058
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	3,492,806,296	4,917,431,269	4,917,431,269
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	3,492,806,296	4,917,431,269	4,917,431,269
CORRIENTES	3,492,806,296	4,891,650,409	4,891,650,409
SERVICIOS PERSONALES	2,678,378,911	2,993,191,436	2,993,191,436
OTROS	814,427,385	1,898,458,973	1,898,458,973
INVERSIÓN FÍSICA	0	25,780,860	25,780,860
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	3,842,806,296	5,267,431,269	4,970,382,345
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NBD HOSPITAL GENERAL DE MÉXICO "DR. EDUARDO LICEAGA" (PESOS)

C	Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
	EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.